
Prodej bytu 2+kk v Praze Záběhlicích

Cena: 6 590 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://maklermartinnovak.cz/prodej-bytu-2-kk-v-zabehlicich

Skvělá lokalita,  příjemné bydlení,  klid,  dobrá dopravní  dostupnost.  To jsou dominanty,  které spojují  místo,  na kterém
nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+kk s balkónem, sklepní kójí a parkovacím stáním, jež se nachází ve 4. patře v domě s
výtahem nedaleko od Hamerského rybníka.
Informace k bytu
Byt prošel velmi zdařilou rekonstrukcí, u které se myslelo na sebemenší detail. Již u vstupu se v něm budete cítit jako doma.
Hlavní dominantou je kuchyňský kout, na jehož provedení a velikosti se nešetřilo. Nabízí dostatek prostoru pro uložení věcí.
Pokud rádi vaříte nebo pečete, jistě oceníte široký barový pult, který odděluje kuchyň od relaxační zóny.
Díky orientaci oken na jihovýchod Vás v bytě nebudou trápit vysoké teploty. V relaxační zóně si tak můžete dopřát tíženého
odpočinku a večer klidného spaní. Namísto budíku Vás ráno probudí sluneční svit.
Tento byt není jako ostatní v tomto domě. Je jedinečný využitím svého potenciálu. Nabízí také komoru s dostatkem úložného
prostoru. Nemusíte si tak složitě dělat starosti s tím, kam uschováte své věci. Co se do ní nevejde, pojme sklepní kóje v
udržovaných prostorách. Lidé zde mají pořádek rádi.
Byt se prodává zařízený, proto není nutné zde cokoli předělávat. Vše sedí akorát na míru. Stačí se jen nastěhovat. Můžete si
jej samozřejmě předělat podle vlastních představ.
V bytě se budete cítit nejen příjemně, ale také bezpečně. Víc, než samotná ilustrace, Vás přesvědčí osobní návštěva.
Informace o garážovém stání
Velkou výhodou je garážové stání v domě, jež je součástí prodeje. V okolí se nachází modrá zóna. Je tak možnost parkování
dalšího automobilu. 
Informaco okolí domu
Toto  místo  si  oblíbíte  hned na začátku.  Můžete  zde chodit  na  procházky k  Hamerskému rybníku,  využít  sportovních
příležitostí v areálu Hamr a nebo se účastnit různých kulturních akcí. Pokud máte rádi bowling, je hned v sousedství. 
Doprava
Ty z Vás, kteří rádi cestujete MHD, potěší v blízkosti umístěná autobusová zastávka, která se nachází cca 100 metrů od
vchodu. Čísla 101 a 188 Vás dovezou na metro A a C.
Informace o obchodech
O větší obchody zde také není nouze. V dojezdové vzdálenosti 1 km najdete hned několik větších obchodů. V blízkosti domu
večerku.
Náklady související s bydlením
Náklady na provoz bytu jsou okolo 6.000 Kč včetně elektřiny a poplatku za TV a rozhlas.
Byt je vhodný pro bydlení, ale také jako investice s potenciálem do budoucna.
Přijďte se na něj určitě podívat. Díky různým možnostem zajištění financování Vám rádi pomůžeme se získáním prostředků
na jeho koupi, proto neváhejte a přijďte se na něj podívat.
Pro více informací a prohlídku bytu mě neváhejte kontaktovat.
 

BYT JE PRODÁN

Makléř
 

Martin Novák

E-mail
obchod@maklermartinnovak.cz

Telefon
777075313

Adresa
Jindřišská 889/17, Praha

Web
www.maklermartinnovak.cz


